PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

28 апреля 2010 года

           г. Ге​ор​ги​евск

             № 442-38

О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 фев​раля 2007 года № 623-60 «Об утверждении Положения о контрольно-ре​ви​зионном  отделе Думы города Георгиевска»

В соответствии с  частью 4 статьи 35 Устава города Георгиев​ска, на ос​но​вании статей 58, 62 Ус​тава города Георгиевска, Дума го​рода Георги​евска

РешилА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 фев​раля 2007 года № 623-60 «Об утверждении Положения о контрольно-ре​визионном отделе Думы города Георгиевска»  измене​ния, изложив пункт 20 в следующей редакции:

«20. Взаимодействие отдела с органами, осуществляющими кассо​вое обслуживание исполнения бюджета города Георгиевска

20.1.  Финансовое управление администрации города Георгиевска по за​просу отдела представляет утверждённый в установленном порядке пере​чень главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюд​жета го​рода Георгиевска, оперативную информацию о ходе исполнения бюджета го​рода Георгиевска, информацию о движении средств бюджета го​рода Георгиев​ска.

 20.2.  В случае кассового обслуживания исполнения бюджета города Ге​оргиевска территориальным органом федерального казначейства, отдел при осуществлении своей деятельности может запрашивать у него необхо​димые для проведения проверок сведения на основании заключённого дого​вора (со​глашения) о сотрудничестве, получать от него оперативную инфор​мацию о ходе исполнения бюджета города Георгиевска, информацию о дви​жении средств на счетах по учёту средств бюджета города Георгиевска.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

                  Л.А. Козина